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Agli/Alle studenti/esse delle classi terze, quarte e quinte 
 

Agli atti CARTELLA_DECRETI_DS_2022_2023 
 

Al Sito Web 
Bacheca Argo 

 
 
OGGETTO: DECRETO Graduatoria provvisoria – Avviso per la selezione degli student* ai fini della partecipazione 
al progetto e alle mobilità previste nell’ambito del Progetto Europeo ERASMUS+ Azione KA121 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
 
VISTO il PTOF d’Istituto  
VISTA il Protocollo nr: 12355 - del 16/11/2021 - INAPP - Istituto nazionale per l'analisi delle politiche pubbliche Programma 
Erasmus+ 2021-2027 - ACCREDITAMENTO ERASMUS NELL'AMBITO VET - Invito a presentare proposte 2021 - 
EAC/A01/2021 Progetto n° 2021-1-IT01-KA121-VET-000003918 -Mobilità individuale ai fini dell'apprendimento 
VISTA la Convenzione n. 2021-1-IT01-KA121-VET-000003918, stipulata con l'Agenzia nazionale Erasmus+ INAPP, 
prot.11101 del 18/11/2021 
VISTO l’avviso di selezione per student* prot. n. 7300 del 15/06/2022, la successiva riapertura del 16/09/2022 per la 
selezione di 24 student* a cui attribuire 24 borse di mobilità professionale suddivise in n. 14 per la Spagna e n. 10 per il 
Belgio 
VISTO l’avviso n. 30, prot. n. 11223 del 13 ottobre 2022 di comunicazione dei giorni fissati per il colloquio 
VISTO il decreto prot. n.11310 del 17 ottobre 2022 di nomina della Commissione giudicatrice delle candidature relativa al 
suddetto avviso pubblico  
VISTI i verbali n. 1 del 18 ottobre 2022, prot. n. 11362, n. 2 del 18 ottobre 2022, prot. n.11368 e n. 3 del 20 ottobre 2022, 
prot. n.11616 di valutazione delle candidature pervenute, redatti dalla Commissione giudicatrice 
RITENUTO di approvare i lavori della commissione 
 

DISPONE 
la pubblicazione dell’allegata graduatoria per le mobilità internazionali in ambito Erasmus+. 
Avverso la predetta graduatoria, è ammesso ricorso nel termine di n.5 giorni dalla pubblicazione all’albo online 
dell’Istituzione scolastica, all’indirizzo www.alberghierorossidoria.edu.it .  
Gli student* che volessero presentare istanza di rinuncia alla mobilità devono farlo entro n.5 giorni dalla pubblicazione 
all’albo online dell’Istituzione scolastica; le eventuali istanze di rinuncia vanno presentate in Segreteria Didattica o inviate 
all’indirizzo: avrh04000x@istruzione.it . 
Decorsi i cinque giorni la graduatoria diventerà definitiva, avverso la quale può essere presentato ricorso al TAR entro 60 
giorni dalla pubblicazione e ricorso straordinario al Presidente della repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione 
all’Albo dell’Istituzione. 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa MARIA TERESA CIPRIANO 

firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005  s.m.i. e norme collegate 
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1 CIPOLLETTA CATERINA 28 Belgio 4B

2 BARRASSO FIORENTINA 27 Belgio 4B

3 DI PIETRO ASSUNTA 23 Belgio 5I

4 D'AMBROSIO MENA 23 Belgio 5BM

5 CURCIO TANYA 23 Belgio 5BM

6 MARRANZINI CARMINE 23 Belgio 5F

7 DEL PERCIO ROXANA 21 Spagna 4D

8 FERULLO EMANUELE 20 Spagna 5D

9 PORCIELLO CRISTIAN C. 19 Belgio 5F

10 PICARIELLO CONCETTA 19 Spagna 5E

11 DELLA PIA FULVIO 19 Spagna 5C

12 SCARPA SIMONE 19 Spagna 5C

13 LO PICCOLO BRIGIDA 19 Spagna 5I

14 BARBARISI FRANCESCA 18 Belgio 4H

15 ESPOSITO MONICA 18 Spagna 5D

16 PALUMBO ANNA 17 Spagna 5F

17 MODESTINO LINA DYANA 17 Belgio 5BM

18 ROSATO MARTINA 17 Belgio 5AM

19 DE SIMONE MICHELE 17 Spagna 5BM

20 DI PALMA GIULIA 17 Spagna 4E

21 IANTOSCA MATTEO 17 Spagna 3A

22 DE ANGELIS GAIA 17 Spagna 3D

23 DE FILIPPIS ALESSIA 16 Belgio 5AM

24 DE MATTIA IVANA 15 Spagna 5C

25 DELLA SALA CLARISSA 15 Spagna 3H

26 PILUNNI MATTIA 14 Spagna 5B

27 PERILLO VALENTINA 13,75 Spagna 5B

28 PELLECCHIA MARIA FR. 13 Spagna 4D

29 CAMBARERI AUGUSTIN F. 13 Spagna 4G

30 GIAQUINTO EMANUELE 13 Spagna 5I

31 DE STEFANO RICCARDO 13 Spagna 5E

32 IANNICELLI VALERIA 12 Spagna 5I

33 NAPOLETANO ANNARITA 12 Belgio 4G

34 ZACCARIA ILARIA 11 Belgio 5F

35 PREZIOSI RICCARDO 11 Belgio 5B

36 PISACRETA GIORGIA 10 Spagna 5E

37 ROBERTO CHIARA 10 Belgio 4H

38 SBRESCIA MICHELLE 9 Spagna 4G

39 FUSCO FRANCESCA LUCIA 9 Belgio 4H

40 PECE THOMAS 8 Spagna 5B

41 PESA IOLE PIA 8 Belgio 5I

42 DE PASCALE ANGELA 6 Spagna 4H

43 SELLATO CHRISTIAN 6 Spagna 3H

44 * BALLARANO NICCOLO' 9 Spagna 3H

45 * DI GREZIA SAVERIO 6 Spagna 3H

* Ammesso con riserva

FUORI GRADUATORIA
1 STARZETTA LETIZIA per documentazione incompleta

2 NAPOLI GRAZIA per documentazione incompleta

3 FESTEVOLE SIMONA per documentazione incompleta

4 TROISI ONORATO PIOper documentazione incompleta

5 DELLO RUSSO GIUSY per documentazione incompleta

Rinunciatari in seduta di colloquio n. 4 student*

Assenti n. 11 student*

Rinunciatari a seguito colloquio n. 1 student*

Tab. 3 - Criterio: Premialità e valorizzazione del Merito Tab. 4 - Criterio: Contrasto al Disagio Sociale e al Rischio Dispersione

GRADUATORIA ERASMUS
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1 CIPOLLETTA CATERINA 28 Belgio 4B

2 BARRASSO FIORENTINA 27 Belgio 4B

3 DI PIETRO ASSUNTA 23 Belgio 5I

4 D'AMBROSIO MENA 23 Belgio 5BM

5 CURCIO TANYA 23 Belgio 5BM

6 MARRANZINI CARMINE 23 Belgio 5F

9 PORCIELLO CRISTIAN C. 19 Belgio 5F

14 BARBARISI FRANCESCA 18 Belgio 4H

17 MODESTINO LINA DYANA 17 Belgio 5BM

18 ROSATO MARTINA 17 Belgio 5AM

Tab. 3 - Criterio: Premialità e valorizzazione del Merito Tab. 4 - Criterio: Contrasto al Disagio Sociale e al Rischio Dispersione

GRADUATORIA BELGIO ERASMUS
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7 DEL PERCIO ROXANA 21 Spagna 4D

8 FERULLO EMANUELE 20 Spagna 5D

10 PICARIELLO CONCETTA 19 Spagna 5E

11 DELLA PIA FULVIO 19 Spagna 5C

12 SCARPA SIMONE 19 Spagna 5C

13 LO PICCOLO BRIGIDA 19 Spagna 5I

15 ESPOSITO MONICA 18 Spagna 5D

16 PALUMBO ANNA 17 Spagna 5F

19 DE SIMONE MICHELE 17 Spagna 5BM

20 DI PALMA GIULIA 17 Spagna 4E

21 IANTOSCA MATTEO 17 Spagna 3A

22 DE ANGELIS GAIA 17 Spagna 3D

24 DE MATTIA IVANA 15 Spagna 5C

25 DELLA SALA CLARISSA 15 Spagna 3H

Tab. 3 - Criterio: Premialità e valorizzazione del Merito Tab. 4 - Criterio: Contrasto al Disagio Sociale e al Rischio Dispersione

GRADUATORIA SPAGNA ERASMUS
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